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اخبار

شهرستان ها

برگزاری یادواره شهیدمدافع حرم 
حسین محرابی درگلبهار 

یادواره شــهید مدافــع حــرم حســین محرابی  بــا 
حضــور گســترده مــردم و مســئولان در شــهر 
گلبهار برگــزار شــد.به گــزارش روابــط عمومــی 
شهرداری و شورای اسلامی شهرگلبهار در ابتدای 
این مراسم جانعلی زاده ریاســت شورای اسلامی 
گلبهــار باعرض خیرمقــدم به حاضــران تکریم یاد 
شــهدا را وظیفه همه مســئولان و مردم دانســت و 
گفت:آنان که یاحســین گفتند و با حسین ماندند؛ 
شدند شهیدمحرابی؛ شدند شهیدجهانی .تجلیل 
از همســران شــهیدمحرابی وشــهیدجهانی پایان 

بخش این مراسم بود.

معاون وزیر بهداشت:

نیازی به تعطیلی مدارس برای 
جلوگیری از آنفلوآنزا نیست

معاون بهداشــتی وزیر بهداشت گفت: نظر رسمی 
من این اســت که اصــلا نیازی به تعطیلــی مدارس 
برای جلوگیری از شیوع آنفلوآنزا نیست. به گزارش 
ایسنا، رئیسی اظهار کرد: در یک هفته یعنی از دوم 
تا هشتم آذر، ۱9 فوتی داشته ایم و قبل از آن تاریخ 
۳۷ نفر بوده اند. آمار دیگر فوتی ها یک شنبه اعلام 
می شود. در اســتان های خراسان شمالی، رضوی 
و جنوبــی، در مجمــوع ۱۳ فوتــی داشــته ایم، امــا 
بیشــترین میزان بیماری در مازندران، آذربایجان 
شرقی، گیلان و کرمان بوده است. سیر این بیماری 
تا ۱0 روز دیگر بســیار کم خواهد شد.مجیدی فرد 
ســخنگوی اداره کل آمــوزش و پرورش اســتان نیز 
در این زمینه گفت: بر اساس دســتورالعمل اعلام 
شده مدارسی که به صورت موردی درگیر بیماری 
آنفلوآنــزا باشــند، می توانند طبق دســتورالعمل و 
ضوابط با هماهنگی آموزش و پرورش شهرستان، 
مدرسه را تعطیل کنند، هم اکنون وضعیت بیماری 
آنفلوآنزا در مدارس استان حاد نبوده است و نیازی 

به تعطیلی مدارس نیست.

خبر 

شهرستان ها

رئیس شورای شهر مشهد: 

مصوبه سوت زنی، 
نگرانی شهروندان در زمان ارائه 

مستندات را برطرف کرد 
پیشــتر  گفــت:  مشــهد  شــهر  شــورای  رئیــس 
مراجعه کنندگانی که برای افشــای فســاد مراجعه 
داشــتند، زمانی که نیاز به ارائه مســتندات می شد، 
عقب نشــینی می کردنــد چراکــه نگــران آینــده 
فعالیت و کار خود بودند، با مصوبه ســوت زنی سعی 
کردیــم شــرایطی را فراهــم آوریــم کــه شــهروندان 
چنیــن احساســی را نداشــته باشــند و عــلاوه بر به 
رسمیت شناختن حقوق مکتســبه آن ها، از پاداش 
نیز برخوردار شوند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شورا، حیدری در نشست حکمرانی شهری و مبارزه 
با فســاد که با حضور مشــاور وزیــر نیــرو و جمعی از 
مدیران شهری برگزار شــد، با بیان این که مبارزه با 
فســاد در بخش های مختلــف اعم از مالــی و اداری 
یکی از مطالبات جدی شــورای پنجم از شــهرداری 
اســت، اظهارکرد: تلاش های بســیاری نیــز در این 
زمینه داشــته ایم و هیچ گاه به مقوله مبارزه با فساد 
تک بعدی نگاه نشــده به نحوی که کارآمدی، جلب 
رضایت مردمی و ایجاد فضاهای گفت و گو در شــهر 
شکل گرفته است ولی در عین حال هنوز با رسیدن 
به ســطح مطلوب و ایده آل فاصله داریم. وی با بیان 
این که مردم تفکیکی بین شورای شهر، شهرداری، 
دولت و حاکمیت قائل نیســتند و همه را بدنه واحد 
می داننــد، اظهارکــرد: از همین رو پیوســته ســعی 
داشته ایم در محدوده اختیارات قانونی خود، بهترین 
و مطلوب ترین خدمات را به شهروندان و زائران ارائه 
کنیم.همچنیــن بــه گزارش پایــگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، مشاور وزیر نیرو نیز در این جلسه 
گفت: نخستین گام در مبارزه با فساد، جلب اعتماد 
مردم اســت. فاضلی افــزود: اصلی تریــن متغیر در 
مبارزه با فساد، اعتماد است.در بخش دیگری از این 
جلسه معاون برنامه ریزی و توسعه شهرداری مشهد 
گفت: امیدواریم فضای بی اعتمادی حاکم با نشان 
دادن حســن نیت در انجام فعالیت هــا از بین برود. 
شهریار آل شــیخ اظهار کرد: مشــهورترین اقدامات 
اجرایــی و عملیاتــی ما در حــوزه شــهری، موضوع و 
مصوبه قانون سوت زنی است اما چیزی که در عمل 
اجرا شــده و آثار آن متبلور اســت، پروژه ای است که 
از آذر96 برای نظــر خواهی از مراجعان آغاز شــد و 
مجموعه ای از گردش کارها شفاف شد. وی افزود: 
شــفافیت و ضابطه مندی در فراینــد خدمات باعث 
می شود که بتوانیم ســطح فساد را کاهش دهیم که 

مهم ترین سازوکار آن تکیه بر نظارت مردمی است.

خبر
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 بارش برف ارتفاعات محور
 قوچان -درگزرا سفید پوش کرد 

ایشــان زاده - بارش بــرف ، ارتفاعــات محورترانزیتی 

قوچــان- درگــز راســفیدپوش کــرد. خــوش باطن 
،معــاون راهداری وحمــل ونقل جــاده ای قوچان با 
اعلام خبر فوق گفت: بارش بــرف در نقاط برف گیر 
به ویژه گردنه تیوان بیشــتر است و در محدوده تونل 
باجگیران نیز مقداری سطح جاده سفید پوش شده 
است که  اقداماتی نظیر شن ونمک پاشی در قسمتی 
از محــور وگردنه تیوان انجام شــده اســت و مشــکل 
خاصی وجود ندارد و تردد خودروها انجام  می شود .

مسمومیت ۵۵ نفر با گاز منواکسید 
کربن در بخش کوهسرخ کاشمر 

مهدیان-مدیــر شــبکه بهداشــت ودرمــان کاشــمر از 

مسمومیت ۵۵ نفر در یک رستوران در بخش کوهسرخ 
کاشــمر خبر داد.دکتر یزدانی گفت: در یک مراســم 
عروسی که  در  یکی از رستوران های بخش کوهسرخ 
برگزار شد به دلیل رعایت نکردن نکات ایمنی در نصب 
بخاری تعداد زیــادی از مهمانان دچار مســمومیت با 
گاز منواکســید کربن شــدند.مدیر شــبکه بهداشــت 
ودرمان کاشــمر افــزود: کوچــک ترین فــرد مراجعه 
کننده به دلیل مســمومیت بــا گاز منواکســید کربن 
هفت ماه و مســن ترین فرد مراجعه کننده  ۵۸ ســال 
داشت که تحت درمان اکســیژن تراپی قرار گرفتند.
وی افزود:خوشبختانه این مســمومیت تلفات جانی 
نداشت و با توجه به وضعیت تعدادی از این مراجعان، 
تعداد شــش بیمار با آمبولانس برای دریافت خدمات 

بیشتر به بیمارستان های کاشمر اعزام شدند.

اخبار کوتاه

گوناگون

* ۵۳ دستگاه تاکسی و ون ویژه معلولان پنج شنبه 
گذشته طی مراسمی در مشهد رونمایی شد. معاون 
امــور توان بخشــی اداره کل بهزیســتی اســتان در 
حاشــیه این مراســم به ایرنا گفت: از این تعداد ۵0 
دســتگاه تاکســی برای تردد درون شهری مشهد و 
سه دســتگاه ون شــهری ویژه اســتفاده معلولان به 
صورت مناسب سازی شده مورد بهره برداری قرار 
گرفت. مسعود فیروزی افزود: افراد دارای معلولیت 
می توانند در تماس با تاکسی شهری به شماره ۱۳۳ 
با اعلام معلولیت و ناتوانی خود درخواســت اعزام 

تاکسی از این بخش کنند.
*کلثومیان- محمــودی فرمانــده یــگان حفاظــت 

منابع طبیعی تایبادگفت :نیروهای یگان حفاظت 
منابع طبیعی تایباد در حال گشــت زنــی در تاغزار 
های  تایباد در منطقه کلاته حضرت، متوجه حضور 
افراد ســود جــو و فرصت طلب شــدند کــه در حال 
شکستن و قلع و قمع تاغزارها بودند. وی افزود: با 
همکاری نیروهای کلانتری کاریز طی یک عملیات 
ضربتی در ساعات انتهایی شب موفق به دستگیری 

چهار نفر و توقیف یک کامیون شدند.
* ســلیمی/ فرمانده انتظامی شهرســتان بجســتان 

از کشــف 426 کیلوگرم مواد مخدر و دســتگیری 
دو ســوداگر و توقیــف دو دســتگاه خــودرو در ایــن 

شهرستان خبر داد.
* شــجاعی مهــر/ رئیــس دانشــکده علوم پزشــکی 

نیشــابورگفت: یک تبعه پاکســتانی که از نیشابور 
در حال گذر بوده بر اثــر ابتلا به آنفلوآنزا فوت کرده 
اســت. دکتر محســن عظیمی نژاد در گفت وگو با 
خراسان رضوی بیان کرد: شایعه هایی که این چند 
روزه در محافل مختلف درباره فوت چندین نفر بر اثر 
ابتلا به این بیماری منتشــر شده بود به هیچ عنوان 

مورد تایید نیست و تکذیب می شود.

4  اثر صنایع دستی کلات نشان ملی 
مرغوبیت دریافت کرد

علــی نــوری/ رئیس منابــع طبیعــی و آبخیــزداری بردســکن در آغاز 

عملیــات بیولوژیکی حوزه آبخیــز کبودان این شهرســتان در قالب 
بوته کاری، گفت: این طرح از سال قبل دراین حوزه اجرا شده است 

و تاکنون در ۳۵ هکتار آن عملیات بیولوژیکی در قالب بوته کاری انجام شــده و امسال نیز 60 
هکتار دیگر این حوزه تحت پوشش این طرح قرار می گیرد. هزاره افزود: امسال نیز ۱2۸ میلیون 
تومان این طرح اعتبار دارد که در مجموع طی دوسال اخیر 2۱۸ میلیون تومان به این پروژه از 

محل صندوق توسعه ملی اعتبار اختصاص داده شده است.

شجاعی مهر/ مرکز نگهداری از کودکان بی سرپرست و بد سرپرست 

با کمک خیران نیشابوری در این شهرستان به بهره برداری رسید. 
نیکجو نایب رئیس هیئت مدیره موسســه خیریه فرزندان امام علی)ع( نیز در این مراسم گفت: 
این مؤسسه خیریه با هدف سرپرستی کودکان بی سرپرست و بدسرپرست شهرستان راه اندازی 
شده است و به صورت شبانه روزی از حدود ۱00 پسر نگهداری می کند. امیر نیکجو افزود: 40 
میلیارد ریال برای ســاختمان این مؤسســه خیریه که یک هزار و 400 متر زیربنا و در سه طبقه 

ساخته شده هزینه شده است.

بهبودی- رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرســتان کلات خبر از کســب نشــان ملی مرغوبیت برای چهار 

اثر صنایع دســتی این شهرســتان داد.فرهمند  افزود: در چهارمین دوره اعطای نشــان ملی 
مرغوبیت کالای صنایع دستی، شــش اثر از شهرستان کلات به مرحله کشــوری راه یافت که 
در پایان پس از انجام کارشناسی ، چهار اثر در رشــته های گلیم بافی و ابریشم بافی، موفق به 
دریافت نشان ملی مرغوبیت کالا شد. وی ادامه داد: در جمع بندی نهایی شهرستان مشهد با 

پنج اثر رتبه برتر استانی و کلات با چهار اثر موفق به کسب رتبه دوم شد.

افتتاح مرکز خیریه نگهداری از 
کودکان بی سرپرست در نیشابور 

 اجرای عملیات بوته کاری 
در 9۵ هکتار از مراتع  بردسکن

سوژه ها و خبرها

نماز جمعه

صفری 

امام  جمعه گناباد درخطبه هــای نمازجمعه 
گفت: یکــی از مراکــز مــورد طمــع دشــمن 
دانشــگاه اســت. دربــاره آن هــم برنامه ریزی 
می کننــد و طرح دارنــد و قدم به قدم هم پیش 
می روند و تا بتوانند ســعی می کنند بانفوذ در 

این جایگاه کارکرد مؤثر آن را بگیرند.
امــام جمعــه گناباد بــا اشــاره به فرا رســیدن 
سالروز ولادت امام حسن عسکری)ع( گفت: 
یکــی از وظایف مهم ایــن امام آماده ســاختن 
جامعه برای دوران ظهور بود. حجت الاسلام 
صادقی در خطبه های نماز جمعه در مصلای 
امام خمینی )ره(این شهر ضمن تسلیت وفات 
کریمــه اهل بیت حضــرت معصومــه )س(  به 
۱6 آذر روز دانشجواشــاره کــرد وگفــت:از 
زمان شروع به کار دانشگاه ها در ایران جریان 
دانشــجویی نقش برجســته ای داشته است و 
در زمان های مختلف عملکرد مؤثری داشته و 
بعد از کودتای 2۸ مرداد سال ۳2 جریانی که 
در مقابل دیکتاتوری نظامی وابسته به آمریکا 
ایستاد جنبش دانشــجویی بود که با اعتراض 
دانشــجویان بــه ورود معــاون رئیس جمهــور 
آمریــکا و تقدیم ســه شــهید در ۱6 آذر ســال 
۳2 این جریان شروع شد. وی افزود: جنبش 
دانشــجویی با جریان روشنفکری شروع شد؛ 
اما جایگاه حرکت سیاسی دانشجویان طوری 
بود که خــودش را از روشــنفکری جــدا کرد و 
به توده مــردم پیوند خورد و نقش آفرین شــد. 
حجت الاسلام صادقی افزود:کسی نمی تواند 
نقــش تأثیرگــذار دانشــجویان در جریانــات 
اجتماعــی را نادیده بگیــرد و انــکار کند. این 
قشــر عظیم که همیشــه در خط مقدم مبارزه 
با فساد و استکبار و نفوذ دشــمنان خارجی و 
منافقان و خائنان داخلی قرار داشته، مطالبه 
گــر عدالــت و گســترش او در ســطح جامعــه 

بوده اســت. وی گفــت: یکــی از مراکــز مورد 
طمع دشــمن دانشــگاه اســت. درباره آن هم 
برنامه ریزی می کنند و طرح دارند و قدم به قدم 
هم پیش می روند و تا بتوانند ســعی می کنند 
بانفــوذ در ایــن جایــگاه کارکــرد مؤثــر آن را 
بگیرند. وی به اغتشاشات چند هفته گذشته 
که بــا طراحــی وهزینــه دو ســاله بدخواهان 
اســلام برای ناامن کردن کشــور همــراه بود 
اشاره کرد وافزود: دشــمنان اسلام و انقلاب 
با فرصــت طلبــی از موضوع گرانــی بنزین در 
تلاش بودند با ایجاد اغتشــاش و آشوب های 

خیابانی، ایران را ناآرام نشان دهند.  
پوریوسف/حجت الاسلام اسلامی امام جمعه 

فیض آباد گفت:متاســفانه در چنــد روز اخیر 
شــاهد معافیت هنرمنــدان و ســلبریتی ها با 
دســتمزد های میلیاردی از پرداخت مالیات 
بودیم در حالــی که از افــراد ضعیــف مالیات 
گرفته می شــود و این اقدام نه تدبیر است و نه 

امیدی دارد.
نشتیفانی/حجت الاســلام زاهدی امام جمعه 

شهرســتان باخرزگفت:حواس دولت باید به 
مطالبه عده زیادی باشد که از یارانه معیشتی 
جا مانده اند و نیاز است به مردم پاسخ بدهند. 
نباید مردم در سایت ها معطل جواب یک هفته 

و یک ماه بعد باشند. 

بخشــی/حجت الاســلام حصاری امام جمعــه 

بایــگ گفــت:  دانشــجویان مــا در تمامــی 
صحنــه هــای انقــلاب تاکنــون نشــان داده 
انــد کــه بــا روحیــه ضــد اســتکباری وظلــم 
ســتیزی پاســداردین ومدافــع آرمــان هــای 
انقلاب هســتند.  امــروز نیز  درشــرایطی که 
اســتکبارجهانی هرروز به گونه های مختلف  
ما را تهدید می کند دانشــجویان باید با تاسی 
ازشهدا جهادگونه در راه آبادی وعمران کشور  

ودرحمایت از دین ورهبری گام بردارند.
حقدادی /حجت الاســلام معتمدی فرخطیب 

جمعه تربت جام   گفت: افرادی که احســاس 
تکلیف  می کننداگــر توان مدیریــت ندارند و 
نمی توانند مسئولیت بپذیرند ثبت نام نکنند 
چرا که انســان ها همــه خودشــان رابهتر می 

شناسند ومی دانند که چه کاره اند.
نجم الشــریعه / حجت الاســلام حجتی نیاامام 

جمعه درود گفت : کلید سعادت هر کشور  در 
دســت معلم و دانشــجو اســت  و دانشجویان 
ایران اسلامی باید همیشه این نکته را به خود 

یادآوری کنند.
شــعبانی/حجت الاســلام عصمتی امام جمعه 

تربت حیدریه با بیان این که کشور از ظرفیت 
هــای فــراوان و بالقــوه ای برخوردار اســت، 
افزود: در مقابل عوامل واداده و غرب گرا باید 

ایستادگی کرد و برای پیشبرد اهداف متعالی 
انقلاب و اســلام به تلاش و همــت مجاهدانه 

ادامه داد.
 بهره مند/ حجت الاسلام ساجدیان امام جمعه 

صالح آبــاد گفت: شــورای نگهبان بــه عنوان 
تنها نهاد مشروعیت بخش به قانون و تضمین 
کننده مصونیــت کشــور در برابــر ورود افراد 
منحــرف، بــی صلاحیت و وابســته بــه عرصه 
مدیریتی کشــور باید مورد حمایت جدی قرار 

بگیرد.
ملکی امــام  الاســلام  کلثومیان/حجــت 

دانشــجو  روز  بــه  اشــاره  تایباد  بــا  جمعــه 
گفت:دانشــجویان در دانشــگاه تهــران بــه 
ســتمگری آمریــکا اعتــراض کردند کــه هدف 
هجمه  عمال رژیم شاه قرار گرفتند وبه شهادت 
رسیدندو  برای کسانی که دانشجویان مظلوم 
را بــه شــهادت رســاندند در دانشــگاه تهــران 
مدرک دکترای حقــوق اعطا کردنــد که عمق 

نفوذ آمریکا در ایران را می رساند .
علــی نوری/حجت الاســلام امینــی امام جمعه 

بردســکن  بــا اشــاره بــه اغتشاشــات اخیر به 
بهانه گرانی بنزین اظهار کرد: جنگ ادراکی 
و شــناختی روی ذهــن و اعتقــادات و بینــش 
هدف گذاری شده است و امروزه نیز با چنین 

جنگی روبه رو هستیم.
 کلاتــه/ حجت الاســلام غلامرضا مقیسه امام 

جمعــه ســبزوار  گفــت: دانشــجویان ذخایــر 
انقلاب و زمینه سازان گام دوم انقلاب هستند 
که باید با پیشرفت علم و  اخلاق زمینه توسعه 

همه جانبه را فراهم کنند.
ایشــان زاده/ حجــت الاســلام دســتجردی امام 

جمعــه قوچان گفت: دشــمن می کوشــد با هر 
دسیســه وبرنامــه ای بــرای آســیب رســانی به 
انتخابات وحضورمردم دراین عرصه ورود کند. 
ازجمله این که مواردی چون نظارت استصوابی 
را مطرح کرده و به این بهانه می خواهد ذهنیت 

منفی درجامعه به وجود آورد.

امام جمعه گناباد در خطبه های نمازجمعه مطرح کرد: 

دشمن سعی می کند کارکرد موثردانشگاه را بگیرد

شــعبانی،صفری- وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 

گفت: یکی از سیاســت های  محوری ما توسعه 
پارک های علــم و فناوری و مراکز رشــد اســت 
که ظرف ۱۵ ســال اخیر موفق شــده ایم حدود 
چهار هزار  شرکت دانش بنیان را تحت پوشش 
قــرار دهیــم  و با ایجــاد و توســعه مراکز رشــد و 
پارک های علــم و فنــاوری به ســمت کاربردی 
کردن نتایج تحقیقات و پژوهش هامی رویم. به 
گزارش خراسان رضوی، دکتر منصور غلامی 
روز گذشــته در دیــدار بــا جامعــه دانشــگاهی 
تربت حیدریه با بیــان این که با ایجاد و توســعه 
مراکز رشد و پارک های علم و فناوری به سمت 
کاربــردی کــردن نتایــج تحقیقــات و پژوهش 
می رویــم ، افزود: بــر این اســاس  اکنون ۱9۷ 
مرکــز رشــد و 42 پــارک علــم و فنــاوری در 
کشــور فعال هســتند.وی افــزود: اهمیت این 
موضوع، زمانی بیشــتر مشــخص می شــود که 
همــگان بدانند قبل از انقلاب، کشــور توســط 
فارغ التحصیلان خارجی اداره می شد، اما بعد 
از انقلاب تربیت نیروی انسانی یکی از اهداف 
اصلی توسعه آموزش عالی کشور قرار گرفت و 
اکنون به لطف دانشگاه های ما، تمام مناصب به 
فارغ التحصیلان دانشگاه های خودمان واگذار 
می شود و اگر مســئولان هم دارای تحصیلات 
خارجی هســتند، پایه اصلی تحصیلات شان،   
داخلــی اســت.غلامی همچنین گفــت: امروز 
وقتی مردم، فرزندان شان را برای ادامه تحصیل 
به ما می سپارند به واسطه اعتمادی است که به 
ساختار آموزش عالی دارند و این اعتماد برای ما 
مسئولیت شرعی و قانونی به همراه می آورد تا به 

وظایف خود به نحو مطلوب عمل کنیم.

قول برطرف کردن طرح مأموریت گرایی 	 
کردن دانشگاه ها را دادید

نماینده مردم تربت حیدریه، زاوه و مه ولات در 
مجلس  نیز گفت: یکــی از انتقادات ما به طرح 
قطــب بنــدی و طــرح مأموریت گرایــی کردن 
دانشگاه هاست که شــما در اوایل حضور خود 
در ایــن وزارتخانــه قول برطــرف کــردن آن را 
دادید، اما هنوز این مشکل وجود دارد.سعید 
باســتانی با بیان این که از دانشــگاه فردوسی 
انتظار داشتیم در حق دانشگاه تربت حیدریه، 
پدری کند، افزود: به شدت نامادری دانشگاه 
فردوســی  خواســته یا ناخواســته گریبان گیر 
ما شــده اســت.وی گفت: مثلًا بــرای انتخاب 
استاد ویژه گروه باستان شناسی یا گروه علوم 
سیاسی ما، دانشــگاه فردوسی باید تشخیص 
بدهد در حالی که دانشگاه  تربت حیدریه خود 
یک دانشگاه مســتقل است.باســتانی با بیان 
این که این ولایت ویژه ای که از سوی دانشگاه 
فردوسی بالای سر دانشگاه  تربت حیدریه قرار 
گرفته، زیاد مورد پســند ما نیست، افزود: قرار 
بود این تحولات براساس مزیت هایی چون سن 
و عمر دانشگاه باشد که عملی نشد.وی گفت: 
مثلًا شما برای دانشگاه حکیم سبزواری اجازه 
داده اید هر رشته ای می خواهند می توانند دایر 
کنند یا برای دانشگاه نیشابور به اعتبار عطار و 
خیام مجوز ایجاد رشته هنر صادر کرده اید ؛ در 
حالی کــه عقبه عطار به کدکــن تربت حیدریه 
مربوط اســت یا عقبه شــفیعی کدکنی یا شیخ 
ابوسعید ابوالخیر مربوط به این منطقه است و 
قدمت کشفیات تاریخی ما به هشت هزار سال 
قبل باز می گردد.وی در بخش دیگری گفت: 

به تازگی دو کار خوب انجام داده ایم که تفاهم 
نامه های آن امضا شده است یکی بحث زمین 
شناسی کشاورزی با سازمان زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی است و دوم با سازمان فضایی 
کشور برای توسعه دیتاهای حوزه کشاورزی از 
طریق اپلیکیشــن  به کشــاورزان حوزه پسته و 
زعفران است که به جد دنبال می شود و از شما 
انتظار داریم دانشــگاه تربت حیدریه به عنوان 
پایلوت این تفاهم نامه ها به ثمر برسند.گفتنی 
است عده ای از دانشجویان دانشگاه دولتی با 
در دست داشــتن پلاکارد هایی اعتراض خود 
را به حذف رشــته هایــی مثل علوم سیاســی و 
باستان شناسی از این مرکز دانشگاهی اعلام 
کردند.بازدیــد از پروژه های در حال ســاخت 
دانشگاه تربت حیدریه از جمله سالن ورزشی و 
پژوهشکده زعفران تربت حیدریه از برنامه های 

بازدید وزیر علوم از تربت حیدریه بود.

کیفی سازی آموزش عالی رویکرد مهم 	 
دولت است 

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ســامان دهی و 
کیفی ســازی آموزش عالی متناسب با نیازها 
و ظرفیت هــای منطقــه ای را رویکــرد مهــم 
دولــت دوازدهــم و ایــن وزارتخانه ذکــر کرد.
منصور غلامی در حاشــیه بازدید از نمایشگاه 
دســتاوردهای دانشــجویان مجتمع آموزش 
عالی گناباد در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره 
به این که در حوزه آموزش عالی گسترش کمی 
خوبی طی سنوات گذشــته ایجاد شده است، 
افزود: بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی  که سال ۱۳94 به تصویب رسیده و 

در سال ۱۳9۵ ابلاغ شده است سامان دهی 
این بخش مورد توجه قرار دارد.

بهره برداری از مسجد مجتمع آموزش 	 
عالی گناباد 

 مســجد پردیس مجتمع آموزش عالی گنابادبا 
اعتبــار یــک میلیــارد و ۷۵0 میلیون تومــان با 
حضور وزیر علوم به بهره  برداری رســید.در این 
مراسم، جمعی از مسئولان اســتانی و کشوری 
حضور داشــتند. غلامی ، وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری در خصــوص ارتقــای مجتمع آموزش 
عالــی گناباد به دانشــگاه در جمــع خبرنگاران 
گفــت: با وجــود فراهم بــودن زیر ســاخت های 
لازم، این موضوع مربوط به شــورای گســترش 
اســت در صورتی که این شورا شــرایط را فراهم 
ببیند مجتمع به دانشگاه ارتقا خواهد یافت. وی 
خطاب به مسئولان شهرستان گفت:در دو سال 
گذشــته آموزش عالــی گناباد پیشــرفت خوبی 
داشــته اســت، انتظاراین بود که راه دسترسی 
این مکان آموزشــی آســفالت می شــد. نشست 
وزیر علــوم، تحقیقات وفناوری بــا هیئت علمی 
مجتمع آموزش عالی وحضور اکثریت مسئولان 
ودانشــگاهیان ونخبگان علمی شهرســتان در 
مجتمع عالی از برنامه های وزیر علوم   درســفر 
به گناباد اســت. بازدید وزیر علوم از نمایشــگاه 
دســتاوردهای علمــی وفرهنگی دانشــجویان 
مجتمع آمــوزش عالــی گنابــاد از دیگــر برنامه 
های منصور غلامی بــه گناباد بــود. وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری  در بدو ورود به گناباد با حضور 
در گلزار شــهدای گمنام در مرقد علامه بهلول 

گناباد ، به مقام شامخ آنان ادای احترام کرد. 

وزیر علوم ،تحقیقات و فناوری درتربت حیدریه: 

نتایج تحقیقات و پژوهش ها باید کاربردی شود
گلایه نماینده تربت حیدریه درمجلس ازوزیر علوم :نامادری دانشگاه فردوسی گریبان گیر ما شده است 


